ПРОТОКОЛ № 3-1/ 2015 НТО
аукциона на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта
г. Рязань

                                                  18 ноября 2015 года

Аукцион проводится в соответствии с Положением о порядке проведения торгов на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного  постановлением администрации города Рязани от 17.08.2015 № 3764 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – городской округ город Рязань», и на основании постановления администрации города Рязани от 09.09.2015 № 4192 «О проведении торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временным сооружением».
Продавец: администрация города Рязани в лице управления экономики администрации города Рязани.
Организатор аукциона: функции по организации аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временным сооружением, выполняет, муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр торгов».

Местонахождение, почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон организатора аукциона: 390000, г. Рязань, ул. Радищева, д. 28, каб. 85 (цокольный этаж), тел. (4912) 95-69-72,              e-mail: torgi@admrzn.ru.
Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:

Председатель комиссии – Акинин М.В.
Заместитель председателя комиссии – Аксенова О.А.

Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.

Члены комиссии: Горюшкин Д.А., Толмачева Н.И., Черных В.М.

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Акинин М.В.
Заместитель председателя комиссии – Аксенова О.А.

Члены комиссии:

Горюшкин Д.А.

Черных В.М.

Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.

Отсутствовали:

Толмачева Н.И.

Предмет аукциона:

Право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временным сооружением:
	Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Реализуемая группа товаров
	Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временным сооружением
	Информация о возможности участия в торгах только субъектов малого и среднего предпринимательства (МиСП)
	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м.
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временным сооружением, руб.(без НДС)
	Размер задатка на участие в торгах, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Киоск

	1
	ул. Братиславская, у дома 27 около ООТ «Братиславская улица»
	1
	киоск
	продукция цветоводства
	3 года
	МиСП
	8,58
	38083,46
	38083,46
	3808,34

	2
	пл. Ленина, у ООТ «Площадь Ленина»
	1
	киоск
	продукция цветоводства
	3 года
	МиСП
	7,92
	35927,06
	35927,06
	3592,70

	Павильон

	3
	ул. Зубковой, у ООТ «Улица Зубковой»
	1
	павильон
	продовольственные товары
	3 года
	МиСП
	12,25
	47899,58
	47899,58
	4789,95

	4
	ул. Зубковой, у дома 25
	1
	павильон
	продовольственные товары
	3 года
	МиСП
	12,25
	47899,58
	47899,58
	4789,95

	5
	ул. Зубковой, у дома 25
	1
	павильон
	продовольственные товары
	3 года
	МиСП
	12,25
	47899,58
	47899,58
	4789,95

	6
	поселок Мордасово, напротив дома 43
	1
	павильон
	продовольственные товары и непродовольственные товары
	3 года
	МиСП
	19,5
	57541,77
	57541,77
	5754,17

	7
	ул. Новоселов, у ООТ «Городская больница № 11»
	1
	павильон
	продовольственные товары
	3 года
	МиСП
	19,5
	76248,31
	76248,31
	7624,83

	8
	ул. Новоселов, у ООТ «Стоматологическая поликлиника»
	1
	павильон
	продовольственные товары
	3 года
	МиСП
	12,25
	47899,58
	47899,58
	4789,95

	9
	ул. Советской Армии, у дома 4 около ООТ «Улица Советской Армии»
	1
	павильон
	продовольственные товары
	3 года
	МиСП
	12,25
	47899,58
	47899,58
	4789,95

	10
	ул. Советской Армии, у дома 4 около ООТ «Улица Советской Армии»
	1
	павильон
	продовольственные товары
	3 года
	МиСП
	12,25
	47899,58
	47899,58
	4789,95

	11
	ул. Полетаева, у дома 29 а
	1
	павильон
	продовольственные товары
	3 года
	МиСП
	15,39
	68310,54
	68310,54
	6831,05

В аукционе по лотам №№ 2, 4, 7, 8, 9, 10 принимают участие следующие претенденты, признанные участниками аукциона в соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временным сооружением № 2-1/2015 НТО от 16.11.2015:
	№

лота
	Регистрационный  номер
	Наименование (для юридического лица),

фамилия, имя, отчество (для физического лица)

и почтовый адрес участника

	2
	1
	ООО «Городские цветы», 390023, ИНН 6230025378, ОГРН 1036210002509, г. Рязань, проезд Яблочкова д.6.

	2
	ИП Габриелян Хачатур Ашотович, 390000, ИНН 621504650143, ОГРНИП 304621511000010, г. Рязань, ул. Грибоедова, д.5, кв.7.

	4
	1
	ИП Чикин Эдуард Владимирович, 390048, ИНН 623001205260, ОГРНИП 304623030200331,  г. Рязань, ул. Новоселов, д.30, кв.91.

	2
	ИП Кондратьева Анастасия Руслановна, 390039, ИНН 622908446226, ОГРНИП 315623400012755, г. Рязань, ул. Бирюзова, д.30, к.1, кв.17.

	7
	1
	ИП Чикин Эдуард Владимирович, 390048, ИНН 623001205260, ОГРНИП 304623030200331, г. Рязань, ул. Новоселов, д.30, кв.91.

	2
	ИП Габриелян Хачатур Ашотович, 390000, ИНН 621504650143, ОГРНИП 304621511000010, г. Рязань, ул. Грибоедова, д.5, кв.7.

	3
	ИП Кондратьева Анастасия Руслановна, 390039, ИНН 622908446226, ОГРНИП 315623400012755, г. Рязань, ул. Бирюзова, д.30, к.1, кв.17.

	8
	1
	ИП Чикин Эдуард Владимирович, 390048, ИНН 623001205260, ОГРНИП 304623030200331, г. Рязань, ул. Новоселов, д.30, кв.91.

	2
	ИП Габриелян Хачатур Ашотович, 390000, ИНН 621504650143, ОГРНИП 304621511000010, г. Рязань, ул. Грибоедова, д.5, кв.7.

	3
	ИП Кондратьева Анастасия Руслановна, 390039, ИНН 622908446226, ОГРНИП 315623400012755, г. Рязань, ул. Бирюзова, д.30, к.1, кв.17.

	9
	1
	ИП Чикин Эдуард Владимирович, 390048, ИНН 623001205260, ОГРНИП 304623030200331, г. Рязань, ул. Новоселов, д.30, кв.91.

	2
	ИП Кондратьева Анастасия Руслановна, 390039, ИНН 622908446226, ОГРНИП 315623400012755, г. Рязань, ул. Бирюзова, д.30, к.1, кв.17.

	10
	1
	ИП Чикин Эдуард Владимирович, 390048, ИНН 623001205260, ОГРНИП 304623030200331, г. Рязань, ул. Новоселов, д.30, кв.91.

	2
	ИП Кондратьева Анастасия Руслановна, 390039, ИНН 622908446226, ОГРНИП 315623400012755, г. Рязань, ул. Бирюзова, д.30, к.1, кв.17.

Сведения о победителе аукциона и последнем предложении о цене за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временным сооружением:
	№ лота
	Наименование
	Регистрационный номер участника
	Цена за право на заключение договора

	2
	ООО «Городские цветы»
	1
	39 519,76

	4
	ИП Чикин Эдуард Владимирович
	1
	52 689,53

	7
	ИП Кондратьева Анастасия Руслановна
	3
	83 873,14

	8
	ИП Кондратьева Анастасия Руслановна
	3
	52 689,53

	9
	ИП Чикин Эдуард Владимирович
	1
	57 479,48

	10
	ИП Чикин Эдуард Владимирович
	1
	52 689,53

Сведения об участнике аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временным сооружением:
	№ лота
	Наименование
	Регистрационный номер участника
	Цена за право на заключение договора

	2
	ИП Габриелян Хачатур Ашотович
	2
	35 927,06

	4
	ИП Кондратьева Анастасия Руслановна
	2
	47 899,58

	7
	ИП Габриелян Хачатур Ашотович
	2
	76 248,31

	8
	ИП Габриелян Хачатур Ашотович
	2
	47 899,58

	9
	ИП Чикин Эдуард Владимирович
	1
	52 689,53

	10
	ИП Кондратьева Анастасия Руслановна
	2
	47 899,58

Аукцион по лотам №№ 1, 3, 5, 6, 11 признан несостоявшимся, так как по окончанию срока подачи заявок подана одна заявка или не подано не одной заявки.
Проголосовали: ЗА - 4 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

___________________________/ Акинин М.В.

Заместитель председателя комиссии

 __________________________/ Аксенова О.А.
Члены комиссии:

	___________________________

______отсутствует___________
___________________________

	/ Горюшкин Д.А.

/ Толмачева Н.И.

/ Черных В.М.

Секретарь комиссии  _________________________ / Пузанов В.А.

Победители аукциона:

По лоту № 2 __________________________________/ООО «Городские цветы»
По лотам №№ 4, 9, 10 __________________________/ИП Чикин Эдуард Владимирович
По лотам №№ 7,8 ______________________________/ИП Кондратьева Анастасия Руслановна